
 

 

Městská sportovní Turnov, s.r.o. / Vojtěcha Maška 2300 / 511 01 Turnov / Česká republika / IČ 25941640 / DIČ CZ25941640 

T: +420 702 156 662 / E: kancelar@msturnov.cz / Vedená u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 1648 / www.msturnov.cz 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sepsaná 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce 

„Obnova drenážního systému a konstrukčních vrstev sportovní plochy stadionu Koškova Turnov“ 

A. Označení zadavatele, předmět a cena sjednaná ve smlouvě  

Název zadavatele:  Městská sportovní Turnov, s.r.o. 
Sídlo:  Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov 
IČ: 25941640 
Profil zadavatele:                            https://zakazky.turnov.cz/profile_display_18.html 
 
Zakázka zahájena: 29. 11. 2024 
 
Název veřejné zakázky: „Obnova drenážního systému a konstrukčních vrstev sportovní plochy 

stadionu Koškova Turnov“ 
 
Předmět veřejné zakázky: Jedná se o rekonstrukci povrchu fotbalového hřiště s přírodním trávníkem. Mezi 

zásadní problémy, které ovlivňují hru na hřišti, je špatný odvod vody, nevyhovující 
floristická skladba trávníku, nerovnosti na ploše. Vlivem nerovností a špatné 
propustnosti podloží dochází v jarním a podzimním (rovněž i po silných deštích) 
období k zadržování vody na povrchu. Z tohoto důvodu je hrací plocha pro tréninkové 
účely nevyhovující. V trávníku převažuje plevelný druh Poa annua (lipnice roční), který 
se vyznačuje krátkým kořenovým systémem. Při hře dochází k poškození trávníku, 
vytrhávání drnu, což má pak za následek nerovnosti povrchu a možnost zranění hráčů. 
Plánovaná rekonstrukce nijak nezmění architektonický ráz areálu. Dojde k vybudování 
nové plochy fotbalového hřiště včetně jejích konstrukčních vrstev, k výměně 
zavlažovacího a drenážního systému, dále budou vyměněny fotbalové branky, 
střídačky a záchytné konstrukce. Připojovací body na odvod drenážních vod bude v 
místě stávajících vsakovacích studní. Napojení na elektřinu vychází ze stávajícího stavu 
a nemění se. 

 
Předpokládaná hodnota VZ: 9.000.000 Kč bez DPH 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 8.884.629,78 Kč bez DPH 

B. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 

zákona. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

 Pořadí  Účastník  IČO  Adresa  

1.  AGRO CS a.s.  64829413  č.p. 265, 55203 Říkov 

2.  EUROGREEN CZ s.r.o.  64651959  Náměstí Jiřího 2, 40756 Jiřetín pod Jedlovou 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

 Nikdo nebyl vyloučen. 



 

 

Městská sportovní Turnov, s.r.o. / Vojtěcha Maška 2300 / 511 01 Turnov / Česká republika / IČ 25941640 / DIČ CZ25941640 

T: +420 702 156 662 / E: kancelar@msturnov.cz / Vedená u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 1648 / www.msturnov.cz 

E. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

V rámci tohoto zadávacího řízení byla dne 10.2.2025 uzavřena smlouva o dílo s níže uvedeným dodavatelem, který 
prokázal splnění kvalifikace a zadávacích podmínek pro veřejnou zakázku zákonným způsobem a v rozsahu 
požadovaném zadavatelem. Nabídka dodavatele je pro zadavatele akceptovatelná. 

Obchodní jméno:  Agro CS a.s. 
Sídlo:    č. p. 265, 552 03 Říkov 
Právní forma:   akciová společnost 
IČO:    64829413 

F. Označení poddodavatelů dodavatele dle písm. E, pokud jsou zadavateli známi 

Bez poddodavatelů 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto 
došlo 

Zadávací řízení pro tuto veřejnou zakázku nebylo zrušeno. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byl použit elektronický nástroj. 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona, pokud 
nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval doložení obratu do nabídky. 

 

V Turnově dne 10.2.2025      Ing. Jiří Veselka, MBA v. r. 

         ……………………….. 
         Ing. Jiří Veselka, MBA 
          jednatel  


